

---

## Produse alimentare pachet

I.D.: 97067029

---

Data publicarii	08.05.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.604,87 RON - 1.604,87 RON

---

Descriere: 1 PGINF PULPE INFERIOARE PUI KG 25,10 x 11,93 lei/kg= 299,36 2 PULPE PUI DEZOSATE CU PIELE TAVITA KG 17,40 x 18,35 lei/kg= 319,27 3 PIEPT DEZOSAT PUI KG 14,00 x 23,39 lei/kg= 327,52 4 ARIPI PUI 2 ART. IQF PL 4X2,5KG 10KG/BX KG 20,00 x 15,96 lei/kg= 319,27 5 CRISPY STRIPS 1KG SF BUC 8,00 x 32,11 lei/kg= 256,88 6 OUA CONSUM CATEGORIA L BUC 100,00 x 0,83 lei/kg= 82,57 Total fara TVA = 1604.87 lei

---